МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КО. ОЪ-М)\\. №_^ 1.

О внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного от 9 апреля 2012 года № 29 «О создании

ап^естационной комиссии Мэрии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Мэрии г.Грозного от 9 апреля 2012 года

№ 29 «О создании аттестационной комиссии Мэрии города Грозного»
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Создать
аттестационную комиссию и утвердить ее состав согласно приложению.».

1.2. Дополнить постановление приложением согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Мэрии города Грозного;
от 12 сентября 2014 года № 88 «О внесении изменений в состав

аттестационной комиссии Мэрии города Грозного»;
от 17 ноября 2014 года № 112 «О внесении изменений в состав

аттестацион1ЮЙ комиссии Мэрии города Грозного»;
от 22.10.2015 года № 105 «О внесении изменений в состав

аттестационной комиссии Мэрии города Грозного»;
от 17.02.2016 года № 09 «О внесении изменений в состав

аттестационной комиссии Мэрии города Грозного»;
от 26.10.2016 года № 146 «О внесении изменений в состав

аттестационной комиссии Мэрии города Грозного».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на официальном сайте Мэрии г.Грозного.

Мэр г. Грозного 1 ^̂,o„v М.М. Хучиев

\-^'^:

приложение
к посгшювленшо Мэрии г. Fpt) iHoro

2017№ S-i от С,-ОЪ

М.М. Хучиев
Х.А. Бурсагов

Р.Г. Имадаева

Члены комиссии:
У,3. Мусаева
А.А. Хучиев
Х.С.-А. Абдурашидов

Н.С.Эгиев

Р.Д. Кадыров

И.М. Межиев

Л.У. Бисултанова
А.С. Мациев

Независимые эксперты:

Приложение к постановлению
Мэрии города Грозного
от 9 апреля 2012 года № 29

Состав '%'>^'
аттестационной комиссии Мэрии г. Грозного

- Мэр г. Грозного, председатель комиссии;
- первый заместитель Мэра - руководитель

аппарата Мэрии г. Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- заместитель начальника отдела муниципальной
службы и кадровой политики департамента
правового обеспечения Мэрии г. Грозного,
секретарь комиссии;

- заместитель Мэра города Грозного;
- заместитель Мэра города Грозного;

заместитель руководителя аппарата Совета
депутатов города Грозного;

- директор департамента правового обеспечения
Мэрии города Грозного;

- и.о. начальника отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правов()го
обеспечения Мэрии города Грозного;

- начальник юридического отдела департамента
правового обеспечения Мэрии г. Грозного;

_ председатель профкома Мэрии г. Грозного;
_ председатель Комитета имущественных и

земельных отношений Мэрии г. Грозного.

Ф.А. Чинтаева

В.К. Яркиев
(по согласованию)

М.А. Буралова
(по согласованию)

заместитель директора департамента
государственной службы, кадров и наград
Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики;
представитель Уполномоченного по правим
человека в Мэрии города Грозного;

проректор по воспитательной и социальной
работе ФГБОУ ВО «Чеченский государственный
университет»;